
Uchwała Nr 756/LXXVI/2023 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 239, art.258 i art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103 
ze zmianami) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 

 
§ 1  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2023 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, zwiększając dochody budżetu miasta na 
2023 r.  o kwotę  335.725,38 zł, 
2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 290.252.167,38 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 228.017.048,44 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie: 62.235.118,94 zł. 

 
§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2023 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, zwiększając wydatki budżetu miasta 

na 2023 r. o kwotę 335.725,38 zł, 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi  313.150.016,89 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 220.636.048,92 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie:  92.513.967,97 zł. 

§ 3 Dotacje podmiotowe dla jednostek oświatowych i instytucji kultury zgodnie 
z załącznikiem numer 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 Ustala się plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku dochodów 
jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
numer 4. 

§ 5 

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 
2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.  
 

 
Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 



Uzasadnienie do uchwały zmian budżetu z dnia 21.12.2023 r.  

Zmiany obejmują: zwiększenie planu części oświatowej subwencji w wysokości 
278 tys. zł, wprowadzenie planu ze środków Funduszu Pracy na wynagrodzenia dla 
asystenta rodziny w MOPS w wysokości 31 tys. zł oraz na wydatkach i dochodach 
bieżących Żłobka Miejskiego dostosowując plan do występujących potrzeb. 

 
I. DOCHODY 

I.1) Dochody bieżące 
Zwiększenia: 
Dział 758 – Różne rozliczenia 278.277,00 

 zwiększenie planu na części oświatowej subwencji  278.277,00 

Dział 855 – Rodzina 57.448,38 

 zwiększenie planu na wpływach z Funduszu Pracy na realizację „Programu 

asystent rodziny na rok 2023” 31.448,38 

 zwiększenie planu we wpływach z tytułu opłat za pobyt i wyżywienie w żłobku 26.000,00 

Razem zwiększenia dochodów bieżących 335.725,38 
 

II. WYDATKI 

II.1) Wydatki bieżące 
Zwiększenia: 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  278.277,00 

 zwiększenie planu na dotacje dla niepublicznych jednostek oświatowych 278.277,00 

Dział 855 – Rodzina 57.448,38 

 zwiększenie planu na realizację „Programu asystent rodziny na rok 2023”  

realizowanego przez MOPS 31.448,38 

 zwiększenie planu na zakup wyżywienia w żłobku oraz zakup materiałów 26.000,00 

Razem zwiększenia wydatków bieżących  335.725,38 
 

 
 

Ponadto Zarządzeniem Nr 158/2023 z dnia 30.11.2023 r. Prezydenta Miasta 

Ciechanów w sprawie zmiany uchwały budżetowej zwiększono plan dochodów 

i wydatków o kwotę 579.572,39 zł, w tym: w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie 

zwiększono o kwotę 181.287,70 zł.  

 

Uchwała po jej podjęciu przez Radę Miasta Ciechanów podlega przekazaniu do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 

 


